信院字〔2016〕117号

关于公布信阳师范学院
2016年度大学生科研基金项目评审结果的通知
各相关单位：

根据《信阳师范学院大学生科研基金项目管理办法》（信院字〔2014〕106号）文件规定，我校开展了2016年度大学生科研基金项目申报评审工作。经专家评审，183个项目被确定为信阳师范学院2016年度大学生科研基金项目。其中，人文社科项目123项（一般项目112项，每项资助经费1000元；重点项目11项，每项资助经费3000元），自然科学项目60项（一般项目55项，每项资助经费1500元；重点项目5项，每项资助经费5000元），资助经费合计25.25万元，现予以公布。

项目研究周期为一年。项目及经费管理按学校有关文件规定执行，科研处和各承担单位要做好项目中期检查。各承担单位需通过答辩、会议评审等形式，审核汇总后集中报至科研处办理结项，结项时间另行通知。

附件：信阳师范学院 2016年度大学生科研基金项目立项一览表

2016年6月25日
信阳师范学院院长办公室          2016年6月28日印发
[image: image1.png]s

附 件
信阳师范学院

2016年度大学生科研基金项目立项一览表

一、人文社科项目
	序号
	项目名称
	主持人
	所在学院
	所在班级
	项目层次
	资助经费（元）

	2016-DXSZD-001
	新媒体环境下校园微信对高校形象的宣传策略研究——以信阳师范学院官方微信为例
	罗新源
	传媒学院
	2014级播音与主持艺术2班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-002
	城市社区快递共同配送选址——路径问题研究
	李旭辉
	工商学院
	2014级工商管理班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-003
	豫南地区大学生对慕课教育平台的学习及应用调查研究
	韩  洁
	教科院
	2014级教育技术学班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-004
	试论中小学美术教师职后培训的合理化设想
	武兴龙
	美术学院
	2014级美术学1班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-005
	汉日翻译与语感研究
	张振华
	外语学院
	2014级日语1班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-006
	当代大学生新媒体运用中的问题及对策研究
	韩文献
	政法学院
	2014级思想政治教育1班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-007
	关于农户视角的农村道路设施建设的调查与分析
	江淮中
	经济学院
	2014级经济学班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-008
	体育专业学生意外运动损伤原因及干预策略探究——以信阳师范学院为例
	邢  钊
	体育学院
	2015级体育学
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-009
	鄂豫皖苏区秘书活动调查研究（豫•信阳）
	周  丹
	文学院
	2014级秘书学班
	重点项目
	3000

	2015-DXZDS-010
	工业遗产的保护研究与开发——以汉阳铁厂为例
	李首龙
	历史学院
	2014级历史3班
	重点项目
	3000

	2016-DXSZD-011
	信阳市旅游客流变化规律及其影响因素分析
	许校莹
	数学学院
	2014级数学与应用数学1班
	重点项目
	3000

	2016-DXS-012
	民族化影像对当代大学生传统文化教育影响研究——以影片《百花深处》为例
	苏雪枫
	传媒学院
	2014级广播电视编导2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-013
	我国当代影视作品的发展对社会主义核心价值观教育的影响研究
	尹如月
	传媒学院
	2014级广播电视编导2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-014
	ACG亚文化对当代大学生价值观取向的影响研究
	熊韵秋
	传媒学院
	2014级播音与主持艺术1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-015
	民俗艺术的新媒体传播策略——以信阳罗山皮影艺术为例
	李  静
	传媒学院
	2014级播音与主持艺术1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-016
	新媒体背景下papi酱红的深层分析
	李  珂
	传媒学院
	2015级播音与主持艺术1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-017
	新媒体时代突发事件报道方式的研究
	李欣凌
	传媒学院
	2015级播音与主持艺术1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-018
	推普时代背景下方言文化的保护与发展研究——以湘方言为例
	蒋  伟
	传媒学院
	2015级播音与主持艺术1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-019
	大数据背景下电视民生新闻发展与转型研究
	宋思雨
	传媒学院
	2015级播音与主持艺术1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-020
	人文类趣味表演电视节目《效益至上》创意策划分析
	张艳如
	传媒学院
	2014级广播电视编导1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-021
	农业扶贫项目环境污染现状调查——对信阳潢川“华英计划”粪便污染调查
	杨  华
	工商学院
	2014级旅游管理2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-022
	民营制造企业新生代农民工离职影响因素研究
	武金超
	工商学院
	2015级工商管理班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-023
	企业ERP系统财务管理模块研究——以A送变电工程公司为例
	宋捷羽
	工商学院
	2014级会计学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-024
	C2C中在校大学生买家个体差异对其选择卖家行为的影响
	刘  振
	工商学院
	2014级工商管理班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-025
	基于高校网络课堂学生自主学习行为研究
	杜晓帆
	工商学院
	2014级工商管理班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-026
	关于河南省旅游产业集聚区发展策略的研究
	程一帆
	工商学院
	2014级会计学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-027
	旅游安全风险与对策研究
	郭宜凡
	工商学院
	2014级旅游管理1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-028
	旅游目的地品牌的新媒体研究——以信阳为例
	孙玉杰
	工商学院
	2014级市场营销班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-029
	微信营销下旅游业粉丝经济的研究 --以信阳旅游业为例
	崔小霖
	工商学院
	2015级市场营销班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-030
	互联网时代下中小型旅行社营销模式研究——以信阳地区为例
	王  菲
	工商学院
	2015级旅游管理1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-031
	河南省小型会计师事务所发展问题与对策研究
	曹冬蕴
	工商学院
	2014级会计学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-032
	实施信阳绿色会计工作的策略研究
	赵  静
	工商学院
	2014级会计学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-033
	信阳市非物质文化遗产旅游开发研究
	程闪闪
	工商学院
	2014级旅游管理1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-034
	信阳市大学生旅游市场开发研究
	杨进莉
	工商学院
	2014旅游管理1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-035
	信阳茶校园新媒体营销平台的建设研究
	郑蒙蒙
	工商学院
	2014级会计2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-036
	信阳大学生节日网购消费行为的研究
	任亚平
	工商学院
	2014级市场营销班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-037
	基于网易公开课的大学生非正式学习现状研究
	谷丽娜
	教科院
	2014级教育技术学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-038
	河南省大学生基于微信的泛在学习现状的调查研究
	焦晓婷
	教科院
	2014级教育技术学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-039
	APP在大学生英语学习中的应用现状调查研究
	赵  微
	教科院
	2014级教育技术学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-040
	创客教育在豫南地区中小学校可行性研究
	刘  沈
	教科院
	2014级教育技术学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-041
	网上消费感知满意度与实际评价冲突的研究
	高侃鑫
	教科院
	2014级应用心理学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-042
	基于学生创新能力培养的高师院校课堂教学改革探究
	刘巧云
	教科院
	2014级教育学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-043
	基于智能手机的碎片化学习对大学生认知影响的研究
	闫克乐
	教科院
	2014级教育技术学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-044
	大学生数字化学习能力现状调查研究
	张薇薇
	教科院
	2014级教育技术学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-045
	大学生网络道德判断影响因素及干预研究
	张昀昀
	教科院
	2014级心理学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-046
	游戏情境下被拒绝幼儿同伴交往的个案研究
	刘  璐
	教科院
	2014级学前教育2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-047
	教师惩戒权的流失及对策研究
	陈  尧
	教科院
	2015级教育学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-048
	“校园欺凌”现象及防治对策研究
	罗  培
	教科院
	2015级教育学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-049
	教师是否被“道德绑架”的辩证思考与研究
	丁季薇
	教科院
	2015级教育学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-050
	陶行知的生活教育理论对我国农村留守儿童的健康发展的启示
	林生玮
	教科院
	2014级学前教育2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-051
	剪纸艺术元素在现代服装设计中的应用研究
	宋亚杰
	美术学院
	2014级视觉传达设计2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-052
	信阳师范学院校园景观与植物配置设计研究
	李  阳
	美术学院
	2014级环境设计班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-053
	信阳师范学院校园文化产品设计研究
	王  赛
	美术学院
	2014视觉传达设计班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-054
	为母校献礼——信阳师范学院50周年校庆系列产品设计与制作
	冯启乐
	美术学院
	2014级美术学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-055
	当代漫画的创作与研究
	张洁苹
	美术学院
	2014级美术学
	一般项目
	1000

	2016-DXS-056
	现代设计元素在陶瓷艺术中的应用与发展研究
	聂花菲
	美术学院
	2014级视觉传达设计2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-057
	雨水花园构造模式及水循环利用的方法研究
	陈婷婷
	美术学院
	2014级环境设计班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-058
	小空间的演绎——现代公租房室内设计研究
	刘  如
	美术学院
	2014级环境艺术设计2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-059
	基于校企合作模式的网站平台的设计与运营研究——以“信阳e超市”网站为例
	谢  添
	美术学院
	2014级视觉传达设计2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-060
	信阳师范学院校园导向系统设计研究
	周梦辉
	美术学院
	2015级美术学
	一般项目
	1000

	2016-DXS-061
	探析豫南民间美术的审美意涵以及与现代设计的融合
	查泽明
	美术学院
	2015级环境设计班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-062
	地方高校日语专业毕业生就业方向及前景调研报告——以信阳师院学院为例
	陈亚君
	外语学院
	2014级日语1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-063
	中日跨文化交流障碍原因及对策研究
	梅瑞荷
	外语学院
	2014级日语1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-064
	中国京剧与日本歌舞伎的对比研究
	辛假杰
	外语学院
	2014级日语1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-065
	中日非言语交际比较研究
	董新赟
	外语学院
	2014级日语1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-066
	网络环境下英语专业社团创新研究
	夏  天
	外语学院
	2014级翻译2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-067
	全面放开二孩政策对职业女性带来的影响研究
	唐甜甜
	政法学院
	2014级社会工作班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-068
	提升在校大学生网络安全意识的对策研究
	王向阳
	政法学院
	2014级思想政治教育2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-069
	当前高校校园暴力事件发生的原因及对策分析
	邵  妍
	政法学院
	2014级法学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-070
	婚恋观对农村未婚人口迁移的影响研究
	张  品
	政法学院
	2014级社会工作班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-071
	大学生假期工维权法律问题的探究——以信阳师范学院为例
	杜孟歌
	政法学院
	2014级法学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-072
	司法考试变革对法学教育及就业的影响研究——以信阳师范学院为例
	张  然
	政法学院
	2014级法学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-073
	大学生新型网络兼职维权问题研究
	韦建印
	政法学院
	2014级法学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-074
	在校大学生应对网络电信诈骗的实证研究——以信阳师范学院为例
	张  藏
	政法学院
	2014级法学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-075
	大学生网络消费中的问题及对策研究
	李孟祥
	政法学院
	2014级思想政治教育2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-076
	大学生时政关注度的现状及对策研究
	张  聪
	政法学院
	2014级思想政治教育2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-077
	当前城乡义务教育均衡发展问题及对策研究——以西平县为例
	张双燕
	政法学院
	2014级思想政治教育2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-078
	大学生使用滴滴打车存在的安全隐患及对策研究——以信阳师范学院为例
	张东洋
	政法学院
	2014级思想政治教育1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-079
	提高思想道德修养与法律素养对大学生人际关系处理的有效性研究
	易晓悦
	政法学院
	2015级法学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-080
	当代大学生性观念的调查研究
	王梦珂
	政法学院
	2014级社会工作班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-081
	临终关怀的伦理困境问题研究
	王明晨
	政法学院
	2014级社会工作班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-082
	新媒体时代大学生思想政治教育创新研究
	卢丹阳
	政法学院
	2014级思想政治教育1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-083
	大学生创业效果综合评价研究——以信阳师范学院为例
	常玉羊
	经济学院
	2014级金融工程
	一般项目
	1000

	2016-DXS-084
	信阳市建设森林城市可行性分析及其策略研究
	陈建飞
	经济学院
	2014级投资学
	一般项目
	1000

	2016-DXS-085
	信阳市特色农业竞争力问题研究——以信阳茶叶为例
	杜俊楠
	经济学院
	2014级投资学
	一般项目
	1000

	2016-DXS-086
	新媒体时代提升大学生媒介素养的调查与研究——以信阳师范学院本科生为例
	高  歌
	经济学院
	2014级经济学
	一般项目
	1000

	2016-DXS-087
	大学生P2P网络借贷问题研究
	郭金莹
	经济学院
	2014级投资学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-088
	地方高校大学生创业意识及培养对策研究
	韩  兵
	经济学院
	2014级国际经济与贸易班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-089
	旅游业对地方经济的推动作用研究——以驻马店市嵖岈山为例
	刘嗣哲
	经济学院
	2014级投资学
	一般项目
	1000

	2016-DXS-090
	郑州市PM2.5防治对策研究-基于博弈论的CSR视角
	任福真
	经济学院
	2015级金融工程
	一般项目
	1000

	2016-DXS-091
	新常态下经济类毕业生就业状况的调查研究
	谢科豪
	经济学院
	2014级国际经济与贸易班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-092
	发达国家家庭农产状况及对河南省的启示
	朱胤菾
	经济学院
	2014级经济学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-093
	关于中国农村社会保障制度现状和发展的研究
	王晗笑
	经济学院
	2015级经济学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-094
	河南省四化协调发展的路径研究
	鲁一真
	经济学院
	2014级经济学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-095
	抑郁症儿童的音乐治疗研究
	柳涛虹
	音乐学院
	2014级音乐学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-096
	当代大学生对古典诗词文化的传承研究
	陈紫鑫
	文学院
	2014级汉语言文学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-097
	新常态下政务微博的发展转状况及建设刍议——以信阳市为例
	李建瑾
	文学院
	2014级秘书学班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-098
	张恨水旧体诗词整理与研究
	侯梦菲
	文学院
	2015级汉语言文学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-099
	鲁迅杂文《阿金》中典型形象对当代女性观念的影响
	赵梦辉
	文学院
	2014级汉语言文学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-100
	当代青年对鲁迅误读的表现及对策研究
	徐祎梦
	文学院
	2015级汉语言文学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-101
	汉语通用简体字与繁体字对比研究
	曹诗慧
	文学院
	2015级汉语言文学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-102
	中国当代文学中的“失独”书写研究
	姜齐栋
	文学院
	2014级汉语言文学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-103
	大学生兼职情况调查
	倪天娇
	文学院
	2014级汉语言文学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-104
	大学生书写错别字现象成因及其对策探析
	王韶歌
	文学院
	2014级汉语言班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-105
	中原官话中河南方言词的语音在古汉语中的考证
	石玉萍
	文学院
	2014级汉语言班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-106
	豫南丘棺习俗调查与探究——以固始为例
	朱品颖
	文学院
	2014级汉语言文学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-107
	刘震云乡云小说中的地域文化记忆研究
	张海云
	文学院
	2014级汉语言文学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-108
	杜涯诗歌创作论
	高俊玲
	文学院
	2014级汉语言文学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-109
	周瘦鹃旧体诗词整理与研究
	韩迎丽
	文学院
	2014级汉语言文学2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-110
	河南民间烟火表演调查与探——以确山打铁花为例
	刘锐文
	文学院
	2015级汉语言文学3班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-111
	“90后”大学生的姓名用字研究
	郭宛茹
	文学院
	2014级汉语言文学1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-112
	大别山“红绿古”文化资源“聚落式”保护开发研究——以信阳为例
	陈巳遇
	历史学院
	2014级文管班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-113
	“阿拉伯之春”以来伊拉克库尔德人的建国活动及其面临的挑战
	夏掌珠
	历史学院
	2015级历史2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-114
	文化资源的价值考量及保护性开发——以河南淮阳平粮台为例
	孙顾申
	历史学院
	2015级文管1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-115
	甲午海战前十年北洋海军经费来源考略
	高远远
	历史学院
	2014级人文班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-116
	民国时期河南初等教育研究（1927——1937）
	段国威
	历史学院
	2014级人文班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-117
	清代女性财产继承权问题研究
	杜  华
	历史学院
	2014级历史2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-118
	耕隐与仕出：何景明家族史事考论
	赵成智
	历史学院
	2014级历史3班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-119
	《商丘乡村土屋的保护与开发》
	施梦柯
	历史学院
	2014级历史2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-120
	清末民初医药市场研究——以《大公报》（1902-1919）医药广告为中心
	赵雷松
	历史学院
	2014级历史3班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-121
	冯镐生平与冯镐文化资源的保护开发研究
	甘清博
	历史学院
	2014级历史1班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-122
	杨应琚与清代西北地区行政建置的变迁
	张文凯
	历史学院
	2015级历史2班
	一般项目
	1000

	2016-DXS-123
	大别山红色任务群体对大别山精神形成的影响研究——基于新县籍红色人物群体的考察
	胡铁汉
	历史学院
	2014级历史1班
	一般项目
	1000

	二、自然科学项目

	2016-DXSZD-124
	光伏电站辐照度预测方法研究
	李  晗
	计算机学院
	2014级信息管理与信息系统班
	重点项目
	5000

	2016-DXSZD-125
	花木种植区土地利用空间演变格局研究——以信阳市为例
	宋龙剑
	城环学院
	2014级人文地理与城乡规划
	重点项目
	5000

	2016-DXSZD-126
	低Pt载量燃料电池催化剂研究
	沈文梅
	化学学院
	2014级化学1班
	重点项目
	5000

	2016-DXSZD-127
	信阳师范学院维管植物多样性研究
	孙姝婷
	生科院
	2015级生物制药班
	重点项目
	5000

	2016-DXSZD-128
	CuCo2S4@MnO2核壳结构纳米材料的制备及其在超级电容器中的应用研究*
	吕金如
	物电学院
	2015级物理学班
	重点项目
	5000

	2016-DXS-129
	考虑部分土塞效应的饱和土中部分外露管桩纵向振动研究
	胡慧敏
	土木学院
	2014级土木工程2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-130
	卧式龙门铣床立柱的轻量化优化分析
	陈成方
	土木学院
	2014级土木工程1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-131
	信阳粘性土深基坑土钉支护结构数值模拟分析
	于政委
	土木学院
	2014级土木工程2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-132
	基于BIM的施工进度计划研究
	张玉新
	土木学院
	2014级工程管理2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-133
	基于水泥强度检验方法的水泥强度影响因素研究
	王金丽
	土木学院
	2015级工程造价
	一般项目
	1500

	2016-DXS-134
	磁化水对水泥活性影响的均匀实验研究
	桂贝贝
	土木学院
	2014级土木工程1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-135
	钢管无机聚合物混凝土轴压力学性能试验研究
	华  宁
	土木学院
	2014级工程管理2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-136
	水中结构辐射和散射声场的快速算法研究
	赖江楠
	土木学院
	2015级工程管理1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-137
	基于OpenAcc的非结构动网格的异构并行算法
	苏承祥
	计算机学院
	 2014级软件工程班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-138
	基于ZigBee无线传感网络 的温湿度监测系统研究与设计
	户恒华
	计算机学院
	 2015级物联网工程班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-139
	基于压缩感知的磁共振图像重建
	穆雪侠
	计算机学院
	 2014级计算机科学与技术2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-140
	纹理对比度导向的图像自适应压缩感知测量与重建方法
	曾  豫
	计算机学院
	 2014级物联网工程班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-141
	医院电子病历系统的设计及开发
	赵  钥
	计算机学院
	 2014级计算机科学与技术2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-142
	支持多维范围查询的公钥加密方案研究
	罗彩霞
	计算机学院
	2014级计算机科学与技术1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-143
	图像增强GIS的方法研究
	王  秀
	城环学院
	2014级地理信息科学
	一般项目
	1500

	2016-DXS-144
	传统农区村域视角的基层治理模式演化研究—以信阳市郝堂村为例
	高  山
	城环学院
	2014级地理信息科学
	一般项目
	1500

	2016-DXS-145
	基于城市意象理论的校园意象空间及构成要素研究——以信阳师范学院为例
	郑  帅
	城环学院
	2014级人文地理与城乡规划
	一般项目
	1500

	2016-DXS-146
	安阳市空气质量评价与污染解析
	彭思元
	城环学院
	2015级地理科学
	一般项目
	1500

	2016-DXS-147
	信阳师范学院路灯优化安置研究
	卢楠楠
	城环学院
	2014级地理信息科学
	一般项目
	1500

	2016-DXS-148
	吡啶/咔唑铱(II)配合物的制备及其光电性质研究
	王莉敏
	化学学院
	2015级应用化学
	一般项目
	1500

	2016-DXS-149
	基于二维过渡金属二硫化物纳米片构建三维纳米材料及电化学传感应用
	贾梦培
	化学学院
	2014级本科2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-150
	钯催化的碳-氢键活化和脱羧偶联在氮杂环类化合物合成中的应用研究
	刘春红
	化学学院
	2014级化学工程与工艺
	一般项目
	1500

	2016-DXS-151
	纳米氧化物的制备及水处理性能研究
	毛乐敏
	化学学院
	2014级化学2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-152
	基于非共价键作用的超级MOF结构的构建及形成机制研究
	刘  丹
	化学学院
	2014级化学二班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-153
	乳酸乙酯催化转移加氢制备1,2-丙二醇的研究
	赵东洋
	化学学院
	2014级化工
	一般项目
	1500

	2016-DXS-154
	基于铜催化的芳基C−S/N−S键形成反应构建苯并异噻唑类化合物
	吴海霄
	化学学院
	2014级应用化学
	一般项目
	1500

	2016-DXS-155
	基于层状磷酸锰/金纳米颗粒复合物电化学传感器研究
	李  娜
	化学学院
	2014级化学1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-156
	N掺杂膨润土负载CaSnO3催化剂的制备及性能研究
	陈  洋
	化学学院
	2014级化工班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-157
	基于金属氧化物-氧化石墨烯纳米复合材料的食品防腐剂电化学传感器研究
	刘静毅
	化学学院
	2014级化学2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-158
	近红外分析技术在豫南粳稻种子蛋白质含量研究中的应用
	韩  秋
	生科院
	2014级生物技术班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-159
	茶园土壤解磷、解钾微生物的筛选与鉴定
	魏彦博
	生科院
	2015级生物技术班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-160
	信阳毛尖茶和“川茶”内含成分差异分析
	李  奥
	生科院
	2014级生物技术班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-161
	南湾鳙鱼低温贮藏中新鲜度综合评价
	侯志杰
	生科院
	2014级生物制药班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-162
	夏枯草的栽培和应用开发
	曹玉杰
	生科院
	2014级生物科学1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-163
	EGCG对三维培养肝癌组织的药理学效应
	周  强
	生科院
	2014级生物科学2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-164
	大豆结瘤因子受体GmNFR1a互作新蛋白的筛选及鉴定
	刘永辉
	生科院
	2014级生物科学2班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-165
	褐飞虱致害性分子机理研究
	杨  喆
	生科院
	2014级生物科学1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-166
	大学生手机控现象导致的问题及对策研究
	张宇衡
	数学学院
	2015级统计班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-167
	信阳市不同规模餐厅所浪费食物的氮足迹研究
	张亚峰
	数学学院
	2014级数学与应用数学1班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-168
	关于大学生消费观点及消费方式研究
	张  静
	数学学院
	2014级统计班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-169
	关于数学思维在节约意识中的应用研究——以大学生为例
	张德玉
	数学学院
	2014级管理科学班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-170
	静电纺丝制备Ni2WO4纳米纤维及其在锂电池中的应用研究
	柳  畅
	物电学院
	2014级物理学班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-171
	Ge和Si氮化物热力学性质的第一性原理研究
	齐蓓影
	物电学院
	2014级物理学班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-172
	三维碳纳米管网的制备、活化及其电化学储能性能的研究
	冯钰洁
	物电学院
	2015级物理学班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-173
	蓝牙电子锁设计
	万明慧
	物电学院
	2014级电子信息工程班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-174
	用单片机实现远程电话控制家用电器
	张  煌
	物电学院
	2014级电子科学与技术班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-175
	数控稳压电源设计与实现
	梅松珂
	物电学院
	2014级电子科学与技术班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-176
	钳式接地电阻测量仪设计
	万晓玉
	物电学院
	2014级电子信息工程班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-177
	基于单片机的GPS智能导盲杖设计
	周翠香
	物电学院
	2014级电子科学与技术班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-178
	超短激光驱动下Ar原子非次序双电离
	樊冰洁
	物电学院
	2014级物理学班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-179
	R、L、C测量仪的涉及
	苑莉莉
	物电学院
	2014级电子科学与技术班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-180
	过渡金属掺杂BiFeO3多铁性研究
	刘昆仑
	物电学院
	2014级应用物理学办
	一般项目
	1500

	2016-DXS-181
	Bi0.5Na0.5Cu0.5Ti4O12的巨介电特性研究
	王  玮
	物电学院
	2014级应用物理学班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-182
	CaCu3Ti4o12基陶瓷的掺杂改性研究
	程路明
	物电学院
	2014级物理学班
	一般项目
	1500

	2016-DXS-183
	LaFeO3的制备及介电特性研究
	王  慧
	物电学院
	2013级应用物理学班
	一般项目
	1500

PAGE
— 10 —